




Atelier Bébés lecteurs - Médiathèque La Cédille

Breteil
Médiathèque La Cédille

du 19/11/2023 au 19/11/2025
Tarif plein

Médiathèque La Cédille

La médiathèque La Cédille vous
propose un atelier "Bébés
lecteurs" le 19 novembre à 9h45.
Pour les 0-3ans.

Salon des collections

Montfort-sur-Meu le 08/11/2025 du 09/08/2025 au
09/11/2025Tarif plein Gratuit

Salon des collections

0687593949

27 collectionneurs seront présents
pour partager leur passion avec
vous et n'hésitez pas à leurs poser
des questions, ils ne demandent
que ça.

Exposition "La fête des morts au mexique"

Montfort-sur-Meu du 11/10/2025 au 08/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pixabay

0299079492
contact@lagirafe-mediatheque.fr

L'artiste a voulu montrer qu'à
l'heure où la modernité et la
technologie envahissent nos vies,
la superstition n'a pas disparu des
traditions mexicaines. Tout public.
Accès libre

Exposition Instantanés de concert

Bédée
Médiathèque LaBulle

du 22/10/2025 au 12/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pixabay

02 99 07 03 04
mediatheque-labulle@ville-bedee.bzh

Découvrez le travail de la
photographe Estelle Boué et
entrez dans l'ambiance des
scènes live grâce à des
photographies prises à l'Antipode -
Le Club à Rennes. Tout public.
Accès libre.

Bébé Bouquine

Montfort-sur-Meu
Médiathèque

le 04/11/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia

02 99 07 94 92
contact@lagirafe-mediatheque.fr

Le mardi 4 novembre de 10h à
11h, la médiathèque Lagirafe de
Montfort-sur-Meu propose des
lectures pour les tout-petits de 0 à
3ans. Gratuit. Sur inscription.

Atelier Méditation

Montfort-sur-Meu le 04/11/2025
Tarif plein Libre participation

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Rendez-vous le mardi 4 novembre
de 19h15 à 20h15 à Quai n°3
(dans la gare de Montfort). Tout
public. Débutants comme
confirmés. Tarif libre et conscient.

ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 04/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Inscription gratuite mais
obligatoire, dans la limite des
places disponibles. Le tremplin
numérique requiert une inscription
gratuite pour participer.

Exposition "Aïe ! La note est sucrée !!"

Iffendic du 04/11/2025 au 29/11/2025
Tarif plein Gratuit

Médiathèque d'Iffendic

02 99 09 76 75
mediatheque@iffendic.bzh

L'exposition fait le point sur
l'augmentation spectaculaire de
notre consommation de sucre
depuis un siècle et de ses effets
néfastes sur notre santé. Tout
public. Gra



Rencontre Cercle de lecture

Montfort-sur-Meu le 07/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Retrouvons-nous pour échanger
sur nos découvertes artistiques,
dans un cercle de lecture mensuel
autour d'œuvres artistiques lues
(ou vues) par les
participant.e.s.Gratuit. Dès 15ans.

Tiger Finkel - Saison Culturelle ACL Iffendic

Iffendic le 07/11/2025
Tarif plein Payant 9 /  €

Tiger Finkel

acl.iffendic@gmail.com

Rempli de douceur, ses textes et
sa musique souvent onirique, font
écho à une certaine indie folk
australienne, rêveuse, solaire,
puissante et viennent caresser
l'âme.

Projection de « Pédale rurale »

Breteil du 07/11/2025 au 07/12/2025
Tarif plein Gratuit

Antoine Vasquez

Dans le cadre du Mois du film
documentaire, le 7 novembre à
19h à la salle du Conseil Municipal
de Breteil, venez voir le film
"Pédale rurale".

" Au pensionnat des toujours jeunes !" - Théâtre

Pleumeleuc le 07/11/2025
Tarif plein Payant 6 /  €

Pleum'en scène

"Locataires d’une grande maison
qu’elles ne voudraient quitter pour
rien au monde, elles rentrent en
résistance quand… Affaire à suivre
!". 6€. Gratuit -12ans. Plusieurs
dates.

" Au pensionnat des toujours jeunes !" - Théâtre

Pleumeleuc le 08/11/2025
Tarif plein Payant 6 /  €

Pleum'en scène

"Locataires d’une grande maison
qu’elles ne voudraient quitter pour
rien au monde, elles rentrent en
résistance quand… Affaire à suivre
!". 6€. Gratuit -12ans. Plusieurs
dates.

Collecte de photos anciennes

Iffendic
Médiathèque La Mosaïque des Mots

le 08/11/2025
Tarif plein Gratuit

Iffendic

02 99 09 76 75
mediatheque@iffendic.bzh

Au fond d’une armoire, d’une
malle, dans vos archives de
famille, se cachent peut-être de
vieilles photos* de groupe (fêtes
des classes communales, classes
d’âge, conscrits, mariages…

Atelier de yoga « Parent-Enfant »

Breteil le 08/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Le samedi 8 novembre à 11h,
l'association Yoga du Pays de
Montfort vous propose un atelier
yoga parent-enfant à 11h à la salle
de l'Unisson de Breteil.

Coin Jeunes

Breteil le 08/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Le samedi 8 novembre de 14h à
17h, un coin jeunes est ouvert à la
médiathèque de Breteil.



Concert

Breteil le 08/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Le samedi 8 novembre, la salle de
l'Unisson accueille un concert à
19h.

Initiation à l'ornithologie

Saint-Gonlay le 08/11/2025
Tarif plein Libre participation

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

Une initiation à l'ornithologie avec
Val. Cette initiation se fera via une
série de jeux pédagogiques et
ludiques. A partir de 10 ans.
Réservation conseillée Prix libre et
conscient

Jazz à l'Ouest - Saison Culturelle Bédée

Bédée le 09/11/2025
Tarif plein Payant 10 /  €

Marcel Powell et Charlotte Ly

02 99 07 03 04

LaCoustik vous propose le concert
"Jazz à l'Ouest" de Marcel Powell
et Charlotte Ly le dimanche 9
novembre à 16h30. Tarifs plein
10€, réduit 8€, gratuit -12ans. Sur
réservation.

Rencontre jeux de société - Quai N°3-Cêhapi

Montfort-sur-Meu
1 Place de la Gare

le 09/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Jouons à tout va un dimanche par
mois ! Gratuit. Sur réservation.

Concert "La truite de Schubert"

Montfort-sur-Meu le 09/11/2025
Tarif plein Payant

Académie Paul Le Flem

contact.academiepaulleflem@orange.fr

Un concert entièrement dédié à
Franz Schubert (1797 – 1828).
Outre le célèbre quintette pour
piano, violon, alto, violoncelle et
contrebasse. Sur réservation. Tarif
plein 10€ réduit 5€.

"La truite de Schubert" - Académie Paul Le Flem

Montfort-sur-Meu
L'Avant Scène

le 09/11/2025
Tarif plein

Académie Paul Le Flem

L'académie Paul Le Flem vous
présente un concert"La truite de
Schubert". Tarif 10€. gratuit -16
ans

" Au pensionnat des toujours jeunes !" - Théâtre

Pleumeleuc le 09/11/2025
Tarif plein Payant 6 /  €

Pleum'en scène

"Locataires d’une grande maison
qu’elles ne voudraient quitter pour
rien au monde, elles rentrent en
résistance quand… Affaire à suivre
!". 6€. Gratuit -12ans. Plusieurs
dates.

Initation Jeux de rôle

Montfort-sur-Meu le 09/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Armez vous d'un papier, d'un
crayon, et surtout de votre
imagination ! Rendez-vous
dimanche 9 novembre entre 13h à
16h ! Gratuit, hors consommations
payantes.



" Au pensionnat des toujours jeunes !" - Théâtre

Pleumeleuc le 10/11/2025
Tarif plein Payant 6 /  €

Pleum'en scène

"Locataires d’une grande maison
qu’elles ne voudraient quitter pour
rien au monde, elles rentrent en
résistance quand… Affaire à suivre
!". 6€. Gratuit -12ans. Plusieurs
dates.

Tournoi JO

Breteil le 11/11/2025
Tarif plein Payant

Pexels

Tournoi JO, à partir de 8h15 à la
salle des Sports de Breteil – ABTT
Le mardi 11 novembre 2025

" Au pensionnat des toujours jeunes !" - Théâtre

Pleumeleuc le 11/11/2025
Tarif plein Payant 6 /  €

Pleum'en scène

"Locataires d’une grande maison
qu’elles ne voudraient quitter pour
rien au monde, elles rentrent en
résistance quand… Affaire à suivre
!". 6€. Gratuit -12ans. Plusieurs
dates.

PERMANENCE Le Comptoir Numérique

Montfort-sur-Meu le 12/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Trouvons ensemble des solutions
simples à vos questions et
problèmes sur le numérique avec
Seb.Inscription gratuite mais
obligatoire, dans la limite des
places disponibles. 30min max.

Livre en Balade

Iffendic le 13/11/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia

02 99 09 76 75
bibliotheque@iffendic.com

Le jeudi 13 novembre de 10h à
11h15, la médiathèque d'Iffendic
ouvre ses portes aux tout-petits.

Montfort Blues Festival

Montfort-sur-Meu du 14/11/2025 au 15/11/2025
Tarif plein Payant 22 /  €

Montfort Blues Festival

02 99 09 00 17
billetterie@montfort-sur-meu.bzh

Pour cette nouvelle édition du
Festival de Blues, des concerts
sont au programme de deux
soirées pour danser et chanter au
rythme du blues.

Soirée Quai en scène

Montfort-sur-Meu le 14/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Ouvrons la scène et présentons
nos talents, envies, passions
artistiques... à des spectateurs
chaleureux et heureux. Le tout, en
nous régalant de planches
apéritives de saison !

Exposition "Amitié.e.s"

Bédée du 14/11/2025 au 08/12/2025
Tarif plein Gratuit

SHAWAN

02 99 07 03 04
mediatheque-labulle@ville-bedee.bzh

Cette exposition est composée des
poèmes d'Anna Ose et des
illustrations de Shawan.



Atelier Cuisine : légumes d'hiver

Montfort-sur-Meu
Atelier à Quai n°3

le 15/11/2025
Tarif plein Payant 10 /  €

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cahapi.org

Au menu : houmous de
châtaignes, quinoazotto de courge
spaghetti, coulant de purée de
potiron au chocolat et sa touche
fleurie. tarifs de 10€ à 20€. Sur
réservation.

Expo-Vente Céramique

Montfort-sur-Meu du 15/11/2025 au 23/11/2025
Tarif plein Gratuit

Jacqueline Rézeau

Comme chaque année, Jacqueline
Rézeau vous propose une expo-
vente de ses créations en poterie,
céramique etc, du 15 au 23
novembre de 11h à 18h dans son
atelier à Montfort-sur-Meu.

Atelier-Rencontre " Le sucre : changer de regard"

Iffendic le 15/11/2025
Tarif plein Gratuit

pexels

Mieux connaître le sucre, c’est
pouvoir déconstruire les idées
reçues, comprendre ses impacts !
Gratuit, sur réservation. Public
ado/adulte.

Conférence gesticulée "D'autres douceurs"

Iffendic le 15/11/2025
Tarif plein Gratuit

Chrystel Carpentier (Compagnie Lily Berte)

Conférence gesticulée, ludique et
sérieuse, sur le thème du sucre
industriel et de comment en
combattre l’addiction. Gratuit, sur
réservation. Public ado/adulte.

Hivernage sur l'étang

Iffendic
Domaine de Careil

le 16/11/2025
Tarif plein Gratuit

Montfort Communauté

Vous découvrirez les oiseaux
hivernants au Domaine de Careil
avec la LPO. Gratuit résa :
reservation.bretagne@lpo.fr.
Prévoir une tenue et des
chaussures appropriées.

Braderie

Iffendic
Salle des fêtes

le 16/11/2025
Tarif plein Gratuit

Canva

02 99 09 70 16

Braderie organisée par1001
surprises. A la salle des Fêtes
d'Iffendic le 16 novembre.

Braderie

Breteil le 16/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Le dimanche 16 novembre 2025 à
8h à la salle polyvalente de Breteil,
l' APEL de l’École Notre Dame
organise une braderie.

Don de sang

Bédée le 17/11/2025
Tarif plein Gratuit

EFS

Le lundi 17 novembre de 14h30 à
19h, opération don de sang à la
salle polyvalente de Bédée.
Réservez votre rdv sur
dondesang.efs.sante.fr



ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 18/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Apprenons à nous débrouiller avec
nos ordinateurs (pour personnes
débutantes).Inscription gratuite
mais obligatoire, dans la limite des
places disponibles.

Projection-échange "Endométriose, ves de nouvelles
thérapies"
Montfort-sur-Meu le 18/11/2025

Tarif plein Payant 4,3 /  €

Cinéma La Cane

Une projection suivi d'un échange
dans le cadre du festival
Alimenterre.Projection "Leurs
champs du coeur". Suivi d'un
échange avec Sylvie Thiel et
Stéphanie Catherine. 4.30€

Jazz! - Saison Culturelle Bédée

Bédée
Lacoustik

le 19/11/2025
Tarif plein Gratuit

Raphaël Herlem et Thomas Laurent

02 99 07 03 04

L’improvisation dans le swing, le
blues, la musique de la Nouvelle
Orléans, sa rencontre avec le
Moyen-Orient, l’Amérique du Sud,
avec les machines et les effets.
Sur résa. Gratuit.

Bébés Lecteurs

Breteil
Médiathèque

le 19/11/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia

02 99 06 09 89
mediatheque@breteil.fr

Les livres, c'est bon pour les
bébés ! Venez découvrir histoires
et comptines pour les toutes
petites oreilles.

Après-midi Jeux

Breteil le 19/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Après-midi jeux à 13h30 à la salle
polyvalente – Amicale des
Retraités Le mercredi 19
novembre 2025

RENCONTRE Bibliothèque Vivante

Montfort-sur-Meu le 19/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Tout au long de l’évènement de
16h à 18h, des “bibliothécaires”
accueilleront les "lecteurs" au café-
cantine de Quai n°3 et les
accompagneront vers les livres
vivants. Gratuit.

Soirée Slam' Tartines

Montfort-sur-Meu
1 Place de la Gare

le 21/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Venons balancer nos textes ou
jeter une oreille ! Animé par Mellow
Man et Malice. Gratuit. Petite
restauration à partir de 19h. Atelier
d'écriture à 18h30.

Projection-débat "Manger pour vivre"

Iffendic le 21/11/2025
Tarif plein Gratuit

SEB 35

06 56 88 34 61

Une projection-débat "Manger
pour vivre" réalisé par Valérie
Simonet. Surprise culinaire.
Gratuit. Réservation conseillée.



Marché d'Automne

Bédée le 21/11/2025
Tarif plein Gratuit

APEL Ecole Saint Michel Bédée

apel35stmichel@gmail.com

Rendez-vous dans la cour de
l'école Saint-Michel de Bédée pour
une marche d'automne ouverte à
tous. Sur place : vente de courges,
de légumes, de noix, de
châtaignes, de chocolat chaud

Concert du MLC Crew

Saint-Gonlay le 21/11/2025
Tarif plein Gratuit

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

Le samedi 15 novembre à 21h, le
Saperlipopette Bar accueille le
concert du MCL Crew. Plat unique
végé à 14€ avant concert, sur
réservation.

Fête de la courge 3ème édition

Breteil le 22/11/2025
Tarif plein Gratuit

MRJC

06.98.22.99.74-07 56 01 40 61
broceliande@mrjc.org

Au programme : Balade au coeur
des fermes avec dégustation,
apéro musical, Fest Noz et
concerts. Journée gratuite. Soirée
(dès 18h) participation libre entre 5
et 15€.

Atelier Répar'café

Montfort-sur-Meu le 22/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Apprenons à réparer nos petits
électroménagers, nos vêtements !
Réparer ensemble, c’est l’idée des
Répar'café ouverts à tous,
bricoleurs ou pas du tout. Entrée
Libre.

Vente de vélos et d’outillage d’occasion

Breteil le 22/11/2025
Tarif plein Gratuit

Eurêka Emploi Service

02 99 09 11 36
contact@eureka-emplois-services.org

Le samedi 22 novembre de 10h00
à 12h00, à l'atelier Launay Quéro,
Eurêka Emplois Services propose
une ventes de vélos et d’outillage
d’occasion.

Salon des auteurs Un Automne

Iffendic le 22/11/2025
Tarif plein Gratuit

CAPP

06 31 26 92 17

Le 22 novembre de 9h30 à 12h00
puis de 14h à 18h, retrouvez le
salon des auteurs un automne à la
salle des fêtes d'Iffendic.

Fête « Sainte Barbe »

Breteil le 22/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Fête « Sainte Barbe » à 16h30
place des Courtils à Breteil, le
samedi 22 novembre.

Don de sang

Montfort-sur-Meu le 24/11/2025
Tarif plein Gratuit

EFS

Le lundi 24 novembre de 14h30 à
19h, opération don de sang à
l'espace culturel Le Confluent de
Montfort-sur-Meu. Réservez votre
rdv sur dondesang.efs.sante.fr



ATELIER Mes 1ers pas en numérique

Montfort-sur-Meu le 25/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Apprenons à nous débrouiller avec
nos ordinateurs (pour personnes
débutantes).Inscription gratuite
mais obligatoire, dans la limite des
places disponibles.

Projection-échange "Endométriose, ves de nouvelles
thérapies"
Montfort-sur-Meu le 25/11/2025

Tarif plein Payant 4,3 /  €

Le cinéma La Cane organise une
projection suivi d'un échange
autour de
l'endométriose.Projection
"Endométriose, vers de nouvelles
thérapies" puis échange avec
Endobbreizh. 4.30€.

PERMANENCE Le Comptoir Numérique

Montfort-sur-Meu le 26/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Trouvons ensemble des solutions
simples à vos questions et
problèmes sur le numérique avec
Seb.Inscription gratuite mais
obligatoire, dans la limite des
places disponibles. 30min max.

La recontre des métiers de Brocéliande

Montfort-sur-Meu
Salle le Confluent

du 27/11/2025 au 29/11/2025
Tarif plein Gratuit

Montfort Communauté

Un événement d’envergure qui a
pour objectif de faire découvrir aux
jeunes une multitude de parcours
professionnels mais aussi de
valoriser les entreprises du
territoire.

Lecture en Balade

Iffendic le 27/11/2025
Tarif plein Gratuit

Avélia

02 99 09 76 75
bibliotheque@iffendic.com

Le jeudi 27 novembre de 10h à
11h15, la médiathèque de
d'Iffendic attend les tout petits pour
un moment lecture. De 0 à 3 ans.
Gratuit. Sur inscription.

APERO RENCONTRE producteurs

Montfort-sur-Meu le 27/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Participons à cette rencontre
conviviale en compagnie des
producteurs du Clic des Champs
et d'Yves-Marie Le Texier,
comédien du spectacle « Mon père
avait 3 vaches ». Gratuit.

Pagaill & Shadeblauck - Saison Culturelle Bédée

Bédée le 28/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pagaill & Shadeblauck

02 99 07 03 04

Dans le cadre de la saison
culturelle de Bédée, la salle
LaCoustik accueille le vendredi 28
novembre à 20h le spectacle
Pagaill & Shadeblauck. Gratuit.
Sur réservation.

"Mon père avait 3 vaches" - Saison Culturelle Montfort-
sur-Meu
Montfort-sur-Meu le 28/11/2025

Tarif plein Payant 10 /  €

Simon Le Gall

02 99 09 00 17
billetterie@montfort-sur-meu.bzh

À travers 5 portraits d’agriculteurs
imaginaires, il nous emmène dans
un voyage tendre, drôle et profond.
Sur réservation. Tarifs de 5€ à 10€.
A partir de 12ans.



RENCONTRE Apéro tricot

Montfort-sur-Meu le 28/11/2025
Tarif plein Gratuit

Cêhapi

07 74 96 62 62
quai-n3@cehapi.org

Passons un moment convivial
autour d'un verre entre
tricoteur.ses. Les participants sont
invités à amener leurs aiguilles et
laine.

Fatras - Saison Culturelle ACL Iffendic

Iffendic le 28/11/2025
Tarif plein Payant 9 /  €

@Nanardiso

acl.iffendic@gmail.com

Avec leur nouvel EP " A Corps
Perdus", sorti en avril 2025, Fatras
revient à son premier grand amour
: la scène. Embarquement
immédiat. Réservation conseillée.
De 9€ à 5€.

Projection cinéma " Vous reprendrez bien un peu de
sucre ?"
Iffendic le 29/11/2025

Tarif plein Gratuit

Avélia

02 99 09 76 75
mediatheque@iffendic.bzh

Comment cet aliment a pu
s’infiltrer, souvent à notre insu, au
cœur de notre culture et de nos
régimes ? Gratuit. Sur réservation.
Public ado/adulte.

Roller Disco

Montfort-sur-Meu le 29/11/2025
Tarif plein Payant 3 /  €

Rair

La salle des batailles de Montfort-
sur-Meu se transforme en piste de
roller sur une ambiance disco !
Entrée déguise : 3€ Entrée non
déguisée : 4€ Location de roller
sur place.

Marché de Noël

Breteil le 29/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

Le samedi 29 novembre, l'APE de
l'école des Trois Rivières de Breteil
organise le marché de Noël à
partir de 13h30 à la salle
polyvalente.

Journée Slam

Saint-Gonlay le 29/11/2025
Tarif plein Libre participation

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

- 14h30 : atelier d'écriture (prix
libre et conscient - réservation
conseillée) - 21h : Concert de
Louis la Malice. Puis scène
ouverte

Super Loto à Bédée

Bédée
Salle Polyvalente

le 02/11/2025
Tarif plein

US Foot Bédée

06 98 49 21 52
footusbp@gmail.com

L'US Foot de Bédée vous propose
un super loto animé par JCO Loto
Animation, à la salle polyvalente
de Bédée. Réservation conseillée
par SMS au 06 98 49 21 52

Concours de saut d'obstacles - Iffendic

Iffendic
Centre équestre de Trémelin

le 02/11/2025
Tarif plein Gratuit

Pexels

02 99 09 77 92-06 32 56 64 09
tremelin-equitation.com

Le Centre Equestre et Poney Club
de Trémelin, situé à Iffendic,
organise un concours de saut
d'obstacles.



Soirée Halloween

Breteil le 01/11/2025
Tarif plein Gratuit

Urban Breizh

urbanbreizh35@gmail.com

Une soirée d'Halloween animée
par DJ Sauza de 19h à 1h à la
salle Yvon Charles de Breteil.
Restauration et buvette sur place.
Gratuit. Déguisement
recommandé.

Biathlon

Iffendic le 02/11/2025
Tarif plein Payant

Brocéliande Triathlon

broceliandetriathlon@gmail.com

Une boucle de 850m à faire 5 fois
et 4 tirs à la carabine laser vous y
attendent. Inscription sur Klikego à
partir de 14ans. 15€. Courses
enfants gratuites.

Goûter frissons

Saint-Gonlay le 01/11/2025
Tarif plein Payant

Saperlipopette Bar

06 69 29 64 16
alicetlucecafe@gmail.com

Le Saperlipopette Bar propose un
goûter frisson devant "Le Mystère
du lapin-garou" avec Wallace et
Gromit. Avec une part de gâteau et
un sirop, 4€. Réservation
préférable. Dès 7ans.










